様式第１号（第２条関係）
	年　　月　　日
公園施設使用許可申請書
美郷町長　様
団体名
代表者　　　　　　　　印
住　所

電　話
　次のとおり、美郷町公園を占用・使用したいので、美郷町公園設置条例施行規則第２条第１項の規定により、申請します。

	１
	使用日時
	　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで

	２
	使用目的

	３
	使用人員
	合計　　　　　　　人
	男
	女

	大人　　　　　人
	大人　　　　　人

	子供　　　　　人
	子供　　　　　人

	４
	使用施設

	〔備　　考〕

	注意事項
	１　使用後は、責任者が必ず後始末すること。
２　許可証は、使用当日責任者が所持していること。
３　その他注意事項